
 

 
Uchwała nr 35/531/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej weryfikującej zgłoszenia podmiotów 

prowadzących działalność turystyczną na terenach wiejskich Województwa Warmińsko 

-Mazurskiego w ramach Konkursu Agro-Eko-Turystycznego ZIELONE LATO 2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 3 .  u s t . 1  Regulaminu Konkursu Agro-Eko-

Turystycznego ZIELONE LATO 2023, przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w dniu 22 maja 2023 r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową weryfikującą zgłoszenia podmiotów prowadzących 

działalność turystyczną na terenach wiejskich Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Konkursie Agro-Eko-Turystycznym ZIELONE LATO 2023 w następującym składzie: 

1) Marcin Galibarczyk – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Departamentu Turystyki  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2) Izabela Sowa-Dudulewicz – Członek Komisji, przedstawicielka Departamentu 

Turystyki i  Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

3) Sebastian Woźniak – Członek Komisji, przedstawiciel Gabinetu Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego    Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

4) Agnieszka Majewska - Członek Komisji, przedstawicielka Warmińsko-Mazurskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej w Olsztynie, 

5) dr hab. inż. Iwona Batyk, prof. UWM – Członek Komisji, przedstawicielka Uniwersytetu 

Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie, 

6) Marta Dudek – Członek Komisji, przedstawicielka Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, 

7) Marta Wasiak - Czlonek Komisji, przedstawicielka Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 

Epidemiologicznej w Olsztynie. 

§ 2 

1. Komisja pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu Agro-Eko-Turystycznego ZIELONE      

LATO 2023, przyjęty przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



2. Komisja ze swoich prac sporządzi protokół zawierający propozycję i uzasadnienie 

przyznania nagród podmiotom uczestniczącym w Konkursie Agro-Eko-Turystycznym 

ZIELONE LATO 2023.  

3. Komisja przedstawi wymieniony w ust. 2 protokół Zarządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w celu akceptacji. 

§ 3 

Obsługę techniczną pracy Komisji zapewnia Departament Turystyki  i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Z upoważnienia Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


